

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4018 ตอน หุ่งโป๊ะ - ไม้เสียบ ระหว่าง กม.23+292 - กม.25+552 ปริมาณงาน 19,350 ตร.ม. (จำนวน 11 รายการ)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY))	ลบ.ม.	1,003.000	54.05	54,212.15	1.3222	71.46	71,679.30
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	501.000	210.12	105,270.12	1.3222	277.82	139,188.15
3	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุกหลวม (LOOSE CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	751.500	328.62	246,957.93	1.3222	434.50	326,527.77
4	1.2.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	19,026.000	97.90	1,862,645.40	1.3222	129.44	2,462,789.74

ไชยรัตน์ ชาตอริยะกุล

28 กันยายน 2565 09:19:43

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4018 ตอน ทุ่งโป๊ะ - ไม้เสียบ ระหว่าง กม.23+292 - กม.25+552 ปริมาณงาน 19,350 ตร.ม. (จำนวน 11 รายการ)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
5	1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	19,026.000	31.71	603,314.46	1.3222	41.92	797,702.37
6	1.3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	21,114.000	16.06	339,090.84	1.3222	21.23	448,345.90
7	1.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.3.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโค้ต)	ตัน	86.000	2,242.40	192,846.40	1.3222	2,964.90	254,981.51

ไชยรัตน์ ขาดอริยะกุล

28 กันยายน 2565 09:19:43

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4018 ตอน ทุ่งโป๊ะ - ไม้เสียบ ระหว่าง กม.23+292 - กม.25+552 ปริมาณงาน 19,350 ตร.ม. (จำนวน 11 รายการ)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.3.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา...5...ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	19,026.000	267.65	5,092,308.90	1.3222	353.88	6,733,050.82
9	1.3.2.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา...5...ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	19,350.000	267.57	5,177,479.50	1.3222	353.78	6,845,663.39
	1.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
10	1.4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	796.000	285.69	227,409.24	1.3222	377.73	300,680.49
11	2. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION(รูปแบบที่ 4-3)	L.S	1.000	10,381.21	10,381.21	1.3222	13,726.03	13,726.03
รวมราคากลาง								18,394,335.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4018 ตอน หุ่งไผ่ - ไม้เสียบ ระหว่าง กม.23+292 - กม.25+552 ปริมาณงาน 19,350 ตร.ม. (จำนวน 11 รายการ)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (หุ่งสง)/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4018 ตอน ทุ่งโป๊ะ - ไม้เสียบ ระหว่าง กม.23+292 - กม.25+552 ปริมาณงาน 19,350 ตร.ม. (จำนวน 11 รายการ)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)/กรมทางหลวง

ไชยรัตน์ ชาตอริยะกุล
(ไชยรัตน์ ชาตอริยะกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มงคลพันธ์ แซ่หลี่
(มงคลพันธ์ แซ่หลี่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมบุญ โสมะพันธ์
(ธรรมบุญ โสมะพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยรัตน์ ชาตอริยะกุล

28 กันยายน 2565